
 
 
Dz-11.0021.5.2019 

UCHWAŁA   Nr   V/77/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 15 kwietnia 2019 roku 

 
w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa ścieżki 
rekreacyjnej pieszo-rowerowej Podgórze Duchackie”. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie przedstawione projekty dot. zamierzenia inwestycyjnego 
„Budowa ścieżki rekreacyjnej pieszo - rowerowej Podgórze Duchackie” obejmujące: 

- ETAP IV - odcinek ul. Turowicza do skrzyżowania z ul. Przyjaźni Polsko - 
Węgierskiej do połączenia z Trasą Łagiewnicką, 

- ETAP V - odcinek ul. Przyjaźni Polsko – Węgierskiej od skrzyżowania z 
ul. Puszkarską do skrzyżowania z ul. Turowicza, 

- ETAP VI - odcinek ul. Puszkarskiej od skrzyżowania z ul. Puszkarską boczną do 
skrzyżowania z ul. Walerego Sławka, 

- ETAP VII - odcinek ul. Walerego Sławka od skrzyżowania z ul. Kamieńskiego do 
skrzyżowania z ul. Puszkarską, 

- ETAP VIII - odcinek przejścia przez Park w rejonie Galerii Bonarka. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała stanowi odpowiedź na pisma Firmy Handlowo - Usługowej Remapol z dnia 
28.02.2019 r. i 15.03.2019 r. 


